様式第３号(第５条関係)
年　　月　　日

　宗像市長　様

宗像市地域脱炭素移行・再エネ推進重点対策加速化事業補助事業完了予定日変更報告書

[bookmark: _Hlk164713349]　　　　　年　月　日付けで交付決定を受けた宗像市地域脱炭素移行・再エネ推進重点対策加速化事業補助金について、補助事業の完了予定日を変更したいので、同補助金交付要綱第５条の規定により報告します。
	補助事業者
	氏名

	電話番号

	(自署以外の場合は押印すること)
Hituyou

	住所

	補助金交付決定日等
	文書番号
	第　　号
	文書発出日
	年　月　日

	設置場所

	補助金交付決定額
	円

	完了予定日
	変更前
	年　月　日
	変更後
	年　月　日

	完了予定日変更の理由
(具体的に記載すること)

[bookmark: _GoBack]

	本人確認(宗像市記入)
□ 顔写真付きの書類・１点（ ﾏｲﾅﾝﾊﾞｰ・運転免許・その他 ）（ 番号 　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　 ）
□ 顔写真なしの書類・２点（　　　　　　　　　　　 　　）（ 番号 　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　 ）